

Aktieselskabet af 1. januar 1991

Overgaden Neden Vandet 19 A, 3., 1414 København K

CVR-nr. 36 49 28 72

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Georg Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet af 1. januar 1991 Overgaden Neden Vandet 19 A, 3. 1414 København K
	CVR-nr.: 36 49 28 72
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 10. regnskabsår
Bestyrelse	Georg Petersen Thomas Mardahl Petersen Steffen Theodor Petersen
Direktion	Georg Petersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -3.228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-60.212	-148.595
1 Personaleomkostninger	-1.000	-11.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.600	-4.850
Andre driftsomkostninger	0	-40.908
Driftsresultat	-62.812	-205.353
Andre finansielle indtægter	626.638	626.898
Tab på finansielle aktiver	60.417	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-593.828	-3.020.088
Resultat før skat	30.415	-2.598.543
Skat af årets resultat	0	-629.866
Årets resultat	30.415	-3.228.409
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.415	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.228.409
Disponeret i alt	30.415	-3.228.409

Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.911	55.511
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.911</u>	<u>55.511</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.961.098	3.586.308
5 Andre tilgodehavender	627.804	1.113.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.588.902</u>	<u>4.699.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.642.813</u>	<u>4.755.006</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.887	69.312
Andre tilgodehavender	8.278	8.077
Tilgodehavender i alt	<u>12.165</u>	<u>77.389</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.927.139	3.660.428
Værdipapirer i alt	<u>2.927.139</u>	<u>3.660.428</u>
Likvide beholdninger	<u>20</u>	<u>447.376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.939.324</u>	<u>4.185.193</u>
Aktiver i alt	<u>6.582.137</u>	<u>8.940.199</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.944.511	4.914.096
Egenkapital i alt	5.444.511	5.414.096
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	201.922	2.609.883
Anden gæld	935.704	916.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.626	3.526.103
Gældsforpligtelser i alt	1.137.626	3.526.103
Passiver i alt	6.582.137	8.940.199

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	4.914.096	5.414.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.415	30.415
	500.000	4.944.511	5.444.511

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.000	11.000
	1.000	11.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger herunder kursregulering af værdipapirer	593.828	3.020.088
	593.828	3.020.088
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	81.114	276.114
Afgang i årets løb	0	-195.000
Kostpris 30. april 2024	81.114	81.114
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-25.603	-174.845
Årets afskrivninger	-1.600	-4.850
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	154.092
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-27.203	-25.603
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	53.911	55.511
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2023	2.500.308	2.500.308
Afgang i årets løb	-201.725	0
Kostpris 30. april 2024	2.298.583	2.500.308
Opskrivninger 1. maj 2023	1.086.000	3.257.141
Årets opskrivninger og nedskrivninger	-423.485	-2.171.141
Opskrivninger 30. april 2024	662.515	1.086.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	2.961.098	3.586.308

Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2023	1.113.186	1.311.901
Tilgang i årets løb	24.889	0
Afgang i årets løb	-510.271	-198.714
Kostpris 30. april 2024	627.804	1.113.187
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	627.804	1.113.187
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	627.804	1.113.187
	627.804	1.113.187
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. april 2024		5.888.238
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-229.055
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-optaget skatteaktiv på 1.190 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
